
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng wojewódzki OLA Zachodniopomorskie

POLICE, 21.10.2017

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 2000-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 2016-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)
CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 2017-05-21Rekord Polski 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 2014-05-23Rekord Polski 10.88(+1.8)

Wiatr: +0.4 m/sBieg 1/5 Start: 2017-10-21   12:15:

1 63 Rafał ŁOSIN 2002-07-08 MKL Szczecin(ZP) 12.033

2 48 Maciej STĘPLEWSKI 2002-05-21 MKL Szczecin(ZP) 12.654 PB

3 Malkom PLETTY 2003-08-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.126

Wiatr: +0.6 m/sBieg 2/5 Start: 2017-10-21   12:15:

1 72 Jakub KALINOWSKI 2003-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 12.464

2 21 Kamil CHOJNACKI 2002-09-21 MKL Szczecin(ZP) 12.483 PB

3 78 Mateusz BIAŁAS 2002-07-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.992 PB

4 1 Łukasz ŻUCHNIEWICZ 2003-08-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.641

5 10 Jakub WIERZBOWSKI 2002-06-12 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.195

Wiatr: 0.0 m/sBieg 3/5 Start: 2017-10-21   12:15:

1 666 Krystian PABIN 2003-01-06 UKL Ósemka Police(ZP) 12.423 PB

2 18 Dawid RACZYŃSKI 2002-02-16 PRO AT Złocieniec(ZP) 13.135

3 10 Filip CHMURA 2003-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.616

4 Wiktor SZAFRAŃSKI 2003-11-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 17.454

Wiatr: -0.2 m/sBieg 4/5 Start: 2017-10-21   12:15:

1 73 Michał DMOWSKI 2002-11-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.413 PB

2 Viktor HUBIN 2003-04-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.031

3 Stanisław WOJCIECHOWSKI 2002-10-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.262

4 94 Miłosz GERKE 2003-02-17 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 13.355

5 96 Krystian MUCHA 2003-02-19 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 13.404 PB

6 Paweł ŁUKASZEWICZ 2003-08-30 MKL Szczecin(ZP) 15.476

Wiatr: +0.1 m/sBieg 5/5 Start: 2017-10-21   12:15:

1 47 Dawid SWOBODA 2003-12-09 MKL Szczecin(ZP) 12.623

2 90 Jakub KOCZOROWSKI 2003-05-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 12.676

3 308 Michał STACHOWIAK 2003-08-30 UKL Ósemka Police(ZP) 13.274 PB

4 1 Jakub NOWAKOWSKI 2003-03-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.325

5 Marek TOMASZEWICZ 2003-07-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.142
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Rafał ŁOSIN 2002-07-08 MKL Szczecin 12.031

2 Bieg 4 Michał DMOWSKI 2002-11-04 MKS Kusy Szczecin 12.411 PB

3 Bieg 3 Krystian PABIN 2003-01-06 UKL Ósemka Police 12.421 PB

4 Bieg 2 Jakub KALINOWSKI 2003-01-19 UKL Ósemka Police 12.461

5 Bieg 2 Kamil CHOJNACKI 2002-09-21 MKL Szczecin 12.482 PB

6 Bieg 5 Dawid SWOBODA 2003-12-09 MKL Szczecin 12.621

7 Bieg 1 Maciej STĘPLEWSKI 2002-05-21 MKL Szczecin 12.652 PB

8 Bieg 5 Jakub KOCZOROWSKI 2003-05-09 LLKS Pomorze Stargard 12.672

9 Bieg 2 Mateusz BIAŁAS 2002-07-04 MKS Kusy Szczecin 12.993 PB

10 Bieg 4 Viktor HUBIN 2003-04-10 MKS Kusy Szczecin 13.032

11 Bieg 3 Dawid RACZYŃSKI 2002-02-16 PRO AT Złocieniec 13.132

12 Bieg 4 Stanisław WOJCIECHOWSKI 2002-10-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.263

13 Bieg 5 Michał STACHOWIAK 2003-08-30 UKL Ósemka Police 13.273 PB

14 Bieg 5 Jakub NOWAKOWSKI 2003-03-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.324

15 Bieg 4 Miłosz GERKE 2003-02-17 LLKS Pomorze Stargard 13.354

16 Bieg 4 Krystian MUCHA 2003-02-19 LLKS Pomorze Stargard 13.405 PB

17 Bieg 2 Łukasz ŻUCHNIEWICZ 2003-08-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.644

18 Bieg 1 Malkom PLETTY 2003-08-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.123

19 Bieg 5 Marek TOMASZEWICZ 2003-07-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.145

20 Bieg 2 Jakub WIERZBOWSKI 2002-06-12 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.195

21 Bieg 3 Filip CHMURA 2003-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.613

22 Bieg 4 Paweł ŁUKASZEWICZ 2003-08-30 MKL Szczecin 15.476

23 Bieg 3 Wiktor SZAFRAŃSKI 2003-11-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg 17.454

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 2017-05-21Rekord Polski 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 2014-05-23Rekord Polski 10.88(+1.8)

Wiatr:+0.9 m/sBieg 1/3 Start: 2017-10-21   13:00:

1 Błażej KISIELEWSKI 2004-01-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.074

2 Dorian MACIEJEWSKI 2004-01-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.771

3 31 Stanisław MĘDRKIEWICZ 2004-09-01 MKL Szczecin(ZP) 15.092

4 265 Szymon LITWINIUK 2004-02-11 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 16.393

5 146 Aleksander LEWANDOWSKI 2006-12-24 MKP Myślibórz(ZP) 17.395

6 716 Kamil KISŁY 2006-10-25 MKP Myślibórz(ZP) 17.556

Wiatr:0.0 m/sBieg 2/3 Start: 2017-10-21   13:00:

1 2 Daniel DOBRAŃSKI 2002-05-15 PRO AT Złocieniec(ZP) 12.505 PK

2 15 Hubert PAWLIK 2002-10-03 PRO AT Złocieniec(ZP) 12.872 PK

3 43 Jan DĄBROWSKI 2003-04-29 MKL Szczecin(ZP) 13.303 PK

4 Jakub WYSOCKI 2004-01-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.861

5 9 Dawid ORJANIK 2004-03-12 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 14.366

6 705 Kornel ZDRZENICKI 2006-04-22 MKP Myślibórz(ZP) 15.334

Wiatr:+0.2 m/sBieg 3/3 Start: 2017-10-21   13:00:

1 3 Dawid DOBRAŃSKI 2002-05-15 PRO AT Złocieniec(ZP) 12.685 PK

2 14 Eryk OSIŃSKI 2002-04-29 PRO AT Złocieniec(ZP) 13.053 PK

3 16 Filip ZAPAŁOWSKI 2007-04-21 UKL Ósemka Police(ZP) 14.546
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4 36 Piotr ŁUKASZEWICZ 2003-08-30 MKL Szczecin(ZP) 15.261 PK

5 23 Dawid WITA 2003-02-27 MKL Szczecin(ZP) 15.962 PK

6 111 Gracjan WARDZIAK 2003-01-01 UKL Ósemka Police(ZP) 16.764 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Daniel DOBRAŃSKI 2002-05-15 PRO AT Złocieniec 12.501

2 Bieg 3 Dawid DOBRAŃSKI 2002-05-15 PRO AT Złocieniec 12.681

3 Bieg 2 Hubert PAWLIK 2002-10-03 PRO AT Złocieniec 12.872

4 Bieg 3 Eryk OSIŃSKI 2002-04-29 PRO AT Złocieniec 13.052

5 Bieg 2 Jan DĄBROWSKI 2003-04-29 MKL Szczecin 13.303

6 Bieg 2 Jakub WYSOCKI 2004-01-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.864

7 Bieg 1 Błażej KISIELEWSKI 2004-01-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.071

8 Bieg 2 Dawid ORJANIK 2004-03-12 OLA Zachodniopomorskie 14.365

9 Bieg 3 Filip ZAPAŁOWSKI 2007-04-21 UKL Ósemka Police 14.543

10 Bieg 1 Dorian MACIEJEWSKI 2004-01-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.772

11 Bieg 1 Stanisław MĘDRKIEWICZ 2004-09-01 MKL Szczecin 15.093

12 Bieg 3 Piotr ŁUKASZEWICZ 2003-08-30 MKL Szczecin 15.264

13 Bieg 2 Kornel ZDRZENICKI 2006-04-22 MKP Myślibórz 15.336

14 Bieg 3 Dawid WITA 2003-02-27 MKL Szczecin 15.965

15 Bieg 1 Szymon LITWINIUK 2004-02-11 OLA Zachodniopomorskie 16.394

16 Bieg 3 Gracjan WARDZIAK 2003-01-01 UKL Ósemka Police 16.766

17 Bieg 1 Aleksander LEWANDOWSKI 2006-12-24 MKP Myślibórz 17.395

18 Bieg 1 Kamil KISŁY 2006-10-25 MKP Myślibórz 17.556

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 1988-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 1964-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 1988-07-24Rekord Polski(U18) 6.41
KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 1966-07-02Rekord Polski 5.95

FINAŁ
Koniec:  2017-10-21  12:30:0

Start: 2017-10-21   12:00:

1 43 Aleksandra SMOLSKA 2003-02-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.53 SB -0.4

2 42 Joanna NADŁONEK 2003-05-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.49 SB -0.9

3 47 Monika OSEŁA 2002-03-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.40 PB -0.6

4 65 Klara GRODECKA 2002-04-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.36 SB -1.0

5 7 Weronika PRABUCKA 2003-01-30 UKL Ósemka Police(ZP) 4.26 SB +0.3

6 28 Julia OBERLAN 2002-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 3.96 SB -0.3

7 5 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 3.92 +0.3

8 35 Agnieszka WIECZOREK 2002-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 3.87 -0.6

9 99 Weronika KAPKA 2003-12-02 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 3.59 SB -0.5

10 120 Dominika BRYKAŁA 2002-03-31 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.51 SB -1.0

11 97 Iga LEŚNIEWSKA 2003-11-30 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 3.28 SB -0.6
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I II III IV V VI

4.21 4.53 4.34 xAleksandra SMOLSKA
+0.4 -0.4 0.0 -0.3

4.24 4.29 4.45 4.49Joanna NADŁONEK
+0.1 +0.6 -0.6 -0.9

4.40 4.39 4.23 4.31Monika OSEŁA
-0.6 +0.3 -0.4 0.0

x 4.05 4.36 3.81Klara GRODECKA
+0.3 +0.6 -1.0 -0.5

3.89 4.06 4.26 4.20Weronika PRABUCKA
-0.9 +0.1 +0.3 -0.6

3.96 x 3.76 3.49Julia OBERLAN
-0.3 +0.6 -0.3 -1.2

3.92 3.56 3.01 3.90Karolina BURBA
+0.3 +0.4 -0.7 -0.8

3.74 3.87 3.84 3.76Agnieszka WIECZOREK
+0.2 -0.6 0.0 -0.3

x 3.21 3.15 3.59Weronika KAPKA
-0.8 +0.2 -0.4 -0.5

3.47 3.31 3.45 3.51Dominika BRYKAŁA
-0.3 +0.3 0.0 -1.0

x 3.07 2.88 3.28Iga LEŚNIEWSKA
+0.3 +0.3 -0.7 -0.6

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OMELKO Rafał KS AZS AWF Wrocław Ostrava (CZE) 2017-06-28Rekord Polski(Open) 32.23*
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Ostrava (CZE) 2015-05-26Rekord Polski(Open) 32.25
CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 2017-09-24Rekord Polski 34.65*
WRÓBEL Mateusz KS Słoneczko Busko Zdrój Łódź 2015-09-12Rekord Polski 34.89*
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 2010-09-26Rekord Polski 34.92

Bieg 1/2 Start: 2017-10-21   12:45:

1 60 Aleks MALSKI 2003-01-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 39.703

2 666 Krystian PABIN 2003-01-06 UKL Ósemka Police(ZP) 39.834 PB

3 72 Jakub KALINOWSKI 2003-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 40.366

4 308 Michał STACHOWIAK 2003-08-30 UKL Ósemka Police(ZP) 44.712 PB

Bieg 2/2 Start: 2017-10-21   12:45:

1 23 Arkadiusz DOMANOWSKI 2002-09-23 MKL Szczecin(ZP) 40.834 PB

2 86 Dominik BRZOZOWSKI 2003-05-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 41.053

3 970 Jakub SOBAŃSKI 2003-05-09 MKL Szczecin(ZP) 45.681 PB

4 Malkom PLETTY 2003-08-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 48.435

5 111 Gracjan WARDZIAK 2003-01-01 UKL Ósemka Police(ZP) 60.566

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleks MALSKI 2003-01-22 MKS Kusy Szczecin 39.701

2 Bieg 1 Krystian PABIN 2003-01-06 UKL Ósemka Police 39.832 PB

3 Bieg 1 Jakub KALINOWSKI 2003-01-19 UKL Ósemka Police 40.363

4 Bieg 2 Arkadiusz DOMANOWSKI 2002-09-23 MKL Szczecin 40.831 PB

5 Bieg 2 Dominik BRZOZOWSKI 2003-05-08 MKS Kusy Szczecin 41.052

6 Bieg 1 Michał STACHOWIAK 2003-08-30 UKL Ósemka Police 44.714 PB

7 Bieg 2 Jakub SOBAŃSKI 2003-05-09 MKL Szczecin 45.683 PB

8 Bieg 2 Malkom PLETTY 2003-08-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg 48.434

9 Bieg 2 Gracjan WARDZIAK 2003-01-01 UKL Ósemka Police 60.565
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300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 2017-09-24Rekord Polski 34.65*
WRÓBEL Mateusz KS Słoneczko Busko Zdrój Łódź 2015-09-12Rekord Polski 34.89*
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 2010-09-26Rekord Polski 34.92

Bieg 1/1 Start: 2017-10-21   12:55:

1 331 Aleksander GRABARCZYK 2004-01-11 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 40.486

2 11 Karol MACEL 2002-10-05 PRO AT Złocieniec(ZP) 41.065 PK

3 1486 Szymon BIAŁAS 2005-01-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 43.573

4 26 Sebastian MIKULSKI 2004-06-11 UKS Barnim Goleniów(ZP) 46.231

5 356 Adrian KAMIŃSKI 2005-04-22 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 48.124 PB

6 705 Kornel ZDRZENICKI 2006-04-22 MKP Myślibórz(ZP) 53.612

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Lausanne (SUI) 2016-08-25Rekord Polski(Open) 2:14.30
PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz Warszawa 1971-07-28Rekord Polski(U20) 2:21.5
WITT Robert ZRYW Toruń Szklarska Poręba 1996-07-27Rekord Polski(U18) 2:25.54
ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 2000-05-06Rekord Polski 2:30.67

Bieg 1/1 Start: 2017-10-21   13:00:

1 728 Michał DZIDECZEK 2002-01-26 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:54.77

2 1487 Stanisław GOLAŃSKI 2003-03-15 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:56.07 PB

3 54 Wojciech POGORZELSKI 2002-05-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2:58.68

4 320 Eryk BIELICKI 2003-06-22 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:59.52

5 85 Wojciech RABIZA 2002-03-26 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3:00.77 PB

6 84 Samuel MISZKINIS 2002-12-02 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3:10.87

7 1 Jakub JASIŃSKI 2003-05-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:12.72 PB

8 56 Igor KRĘPA 2003-02-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3:19.72 PB

9 12 Natan MATUSZCZAK 2003-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:21.91 PB

10 414 Michał SYSAK 2002-01-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3:28.20

11 70 Paweł PIETRUSZKA 2002-03-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3:29.90

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 2000-05-06Rekord Polski 2:30.67

Bieg 1/1 Start: 2017-10-21   13:10:

1 322 Maciej GREGORUK 2001-12-03 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:57.95 PB PK

2 704 Dawid KOMODA 2003-04-24 MKP Myślibórz(ZP) 3:03.63 SB PK

3 708 Michał JABŁOŃSKI 2004-03-27 MKP Myślibórz(ZP) 3:04.24 SB

4 324 Bartłomiej TRZCIŃSKI 2004-03-22 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:18.69

5 6 KACPER KAK 2002-11-25 PRO AT Złocieniec(ZP) 3:39.32 PK

6 221 Adam ŚLUZAR 2005-03-28 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3:53.33
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600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 1990-05-05Rekord Polski 1:31.50

Bieg 1/1 Start: 2017-10-21   13:10:

1 726 Martyna CHEŁSTOWSKA 2002-09-17 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:47.69 PB

2 365 Agnieszka WIERZBICKA 2001-06-20 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:48.47

3 40 Aleksandra OLECHOWSKA 2003-06-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1:48.80

4 24 Karolina GRĄDAS 2002-08-07 MKL Szczecin(ZP) 2:03.44

5 37 Olga BIAŁOGOŁĄBEK 2003-04-12 MKL Szczecin(ZP) 2:05.05

6 2 Zuzanna KACZOR 2002-04-07 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:07.10

7 94 Nikola KUBIŃSKA 2003-02-07 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:10.47

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 1990-05-05Rekord Polski 1:31.50

Bieg 1/1 Start: 2017-10-21   13:30:

1 29 Natalia RZYMCZYK 2004-03-09 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:49.87

2 31 Zuzanna ZIOMKO 2006-07-17 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 1:51.67 PB

3 21 Daria MALINOWSKA 2004-04-05 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:53.38 PB

4 33 Amelia ARCZEWSKA 2005-01-24 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 1:53.74

5 20 Hanna OWCZARUK 2007-08-16 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 1:56.26

6 17 Julia PIERAGOWSKA 2005-07-15 PRO AT Złocieniec(ZP) 1:57.27

7 27 Weronika SZULINSKA 2004-09-07 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2:00.74 PB

8 322 Nikola KLAUŻYŃSKA 2004-07-26 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:00.90

9 38 Katarzyna LEŚNIEWSKA 2003-01-06 MKL Szczecin(ZP) 2:02.39 PK

10 321 Julia JAGIEŁŁO 2004-07-21 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:05.97

11 26 Kaja KARASEK 2005-09-11 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2:07.80 PB

12 Oliwia SOKOŁOWSKA 2007-01-09 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2:09.14

13 23 Patrycja WOŹNIAK 2002-04-23 PRO AT Złocieniec(ZP) 2:15.70 PK

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 1966-07-02Rekord Polski 5.95

FINAŁ
Koniec:  2017-10-21  13:15:0

Start: 2017-10-21   12:30:

1 19 Amelia MORAWIAN 2004-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 4.24 -0.4

2 93 Julia PANKIEWICZ 2004-01-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 4.15 SB -1.0

3 23 Patrycja MARCHLEWSKA 2005-05-23 UKL Ósemka Police(ZP) 4.10 SB +0.6

4 29 Martyna BOREJZA 2004-07-17 UKL Ósemka Police(ZP) 4.07 +0.3

5 11 Weronika JASIAK 2007-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 3.82 -0.2

6 32 Weronika SADOWSKA 2006-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 3.79 PB +0.3

7 33 Maja GADOMSKA 2005-10-22 UKL Ósemka Police(ZP) 3.73 PB -0.2

8 3 Natalia STEFAŃSKA 2005-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 3.68 PB -0.2

9 36 Aleksandra BOGACKA 2004-04-06 UKL Ósemka Police(ZP) 3.65 0.0

10 45 Natalia JATCZAK 2005-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 3.63 PB 0.0

11 6 Maja TAROCIŃSKA 2006-03-11 UKL Ósemka Police(ZP) 3.63 PB -0.4

12 9 Anna CENIUCH 2005-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 3.61 PB +0.7
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13 24 Joanna KALIŃSKA 2004-01-08 UKL Ósemka Police(ZP) 3.53 PB 0.0

14 4 Martyna LEWANDOWSKA 2004-07-06 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.52 SB -0.5

15 13 Michalina MORAWIAN 2005-11-01 UKL Ósemka Police(ZP) 3.45 -0.2

16 16 Zuzanna JAGUSZEWSKA 2005-03-20 UKL Ósemka Police(ZP) 3.44 PB -1.4

17 21 Oliwia PIWOŃSKA 2006-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 3.43 PB -0.3

18 98 Kornelia KOWAL 2004-03-16 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 3.39 SB +0.3

19 18 Zuzanna DOBOSZ 2006-06-24 UKL Ósemka Police(ZP) 3.21 +0.6

20 51 Patrycja JENDRZEJCZAK 2004-03-07 UKL Ósemka Police(ZP) 3.18 SB +1.1

21 49 Urszula CENIUCH 2008-05-18 UKL Ósemka Police(ZP) 2.55 +0.5

I II III IV V VI

x 4.24 4.06 4.16Amelia MORAWIAN
-1.2 -0.4 +0.4 0.0

4.15 4.03 4.03 4.04Julia PANKIEWICZ
-1.0 +0.3 +0.5 0.0

3.68 4.10 3.41 4.01Patrycja MARCHLEWSKA
-1.1 +0.6 +0.8 0.0

4.07 3.90 3.94 3.83Martyna BOREJZA
+0.3 +0.1 0.0 -0.8

x 3.82 x 3.43Weronika JASIAK
-1.1 -0.2 +0.5 0.0

3.70 x x 3.79Weronika SADOWSKA
-1.2 +0.3 +0.3 +0.3

3.64 2.42 x 3.73Maja GADOMSKA
-0.7 -0.2 0.0 -0.2

3.20 3.31 3.68 3.23Natalia STEFAŃSKA
+0.3 +0.5 -0.2 -0.6

2.40 x x 3.65Aleksandra BOGACKA
-0.7 -0.7 +0.6 0.0

3.49 3.43 3.63 3.56Natalia JATCZAK
-0.4 -0.3 0.0 -0.3

3.63 3.57 3.47 3.36Maja TAROCIŃSKA
-0.4 0.0 +0.1 -0.7

x 3.33 3.61 3.34Anna CENIUCH
-0.9 -0.3 +0.7 0.0

x 3.28 3.32 3.53Joanna KALIŃSKA
-0.8 -0.4 +0.6 0.0

x 3.45 3.43 3.52Martyna LEWANDOWSKA
-0.2 +0.3 +0.3 -0.5

x 3.45 x xMichalina MORAWIAN
-0.5 -0.2 0.0 -0.6

3.44 x x 2.62Zuzanna JAGUSZEWSKA
-1.4 +0.3 0.0 +0.5

3.43 3.42 3.41 xOliwia PIWOŃSKA
-0.3 +0.6 0.0 0.0

3.28 3.39 3.08 2.95Kornelia KOWAL
-0.6 +0.3 +0.3 0.0

x 3.17 3.09 3.21Zuzanna DOBOSZ
-1.0 0.0 0.0 +0.6

3.05 3.18 3.08 3.16Patrycja JENDRZEJCZAK
-0.6 +1.1 +0.5 +0.1

x 2.22 2.55 xUrszula CENIUCH
-1.0 +0.4 +0.5 0.0

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa London 1975-07-04Rekord Polski(Open) 35.70
POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 2003-09-28Rekord Polski 39.26

Bieg 1/2 Start: 2017-10-21   13:35:

1 81 Maria BUKOWIECKA 2002-01-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 46.095

2 357 Natalia KNAPE 2003-01-17 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 46.374 PB

3 59 Aleksandra KOŚCIELECKA 2003-04-13 MKL Szczecin(ZP) 47.242 PB
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Bieg 2/2 Start: 2017-10-21   13:35:

1 28 Julia OBERLAN 2002-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 49.103 SB

2 711 Maja WRÓBEL 2003-01-03 MKP Myślibórz(ZP) 49.385

3 1 Julia BOGDZIŃSKA 2003-01-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 51.232

4 329 Zuzanna FARTUSZNIAK 2002-02-19 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 53.544 PB

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maria BUKOWIECKA 2002-01-04 MKS Kusy Szczecin 46.091

2 Bieg 1 Natalia KNAPE 2003-01-17 WMLKS Pomorze Stargard 46.372 PB

3 Bieg 1 Aleksandra KOŚCIELECKA 2003-04-13 MKL Szczecin 47.243 PB

4 Bieg 2 Julia OBERLAN 2002-09-07 UKL Ósemka Police 49.101 SB

5 Bieg 2 Maja WRÓBEL 2003-01-03 MKP Myślibórz 49.382

6 Bieg 2 Julia BOGDZIŃSKA 2003-01-29 MKS Kusy Szczecin 51.233

7 Bieg 2 Zuzanna FARTUSZNIAK 2002-02-19 WMLKS Pomorze Stargard 53.544 PB

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 2003-09-28Rekord Polski 39.26

Bieg 1/1 Start: 2017-10-21   13:50:

1 716 Julia ZDRZENICKA 2004-01-14 MKP Myślibórz(ZP) 46.653

2 68 Natalia TOBIASZ 2004-01-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 47.902

3 710 Zuzanna SZONDELMAJER 2005-11-18 MKP Myślibórz(ZP) 49.116

4 707 Aleksandra BEDNARCZYK 2004-04-24 MKP Myślibórz(ZP) 49.451

5 358 Weronika FILOCHA 2004-07-09 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 50.234

6 712 Maja SZONDELMAJER 2008-01-02 MKP Myślibórz(ZP) 56.645

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 2013-09-29Rekord Polski 15.88

FINAŁ
Koniec:  2017-10-21  13:45:0

Start: 2017-10-21   13:00:

1 138 Karolina KAŁDUN 2002-07-05 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.72 SB

2 5 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 8.07

3 120 Dominika BRYKAŁA 2002-03-31 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.52 SB

4 20 Barbara WÓJTOWICZ 2004-01-03 MKL Szczecin(ZP) 7.37 SB PK

5 150 Zofia PONIATOWSKA 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 6.32 SB

6 Wiktoria MADALIŃSKA 2003-02-13 MKS Junior Złocieniec(ZP) 5.71
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I II III IV V VI

8.13 8.40 8.16 8.72 7.24 8.53Karolina KAŁDUN

8.02 8.07 7.69 8.03 7.66 7.63Karolina BURBA

7.03 6.26 6.74 7.52 6.38 7.38Dominika BRYKAŁA

6.38 6.87 7.37 6.25 7.31 6.83Barbara WÓJTOWICZ

5.55 5.36 5.70 6.32 6.23 xZofia PONIATOWSKA

4.75 4.69 5.28 5.58 5.71 5.71Wiktoria MADALIŃSKA

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 2016-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 2014-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 2011-09-24Rekord Polski 11.97(-0.2)

Wiatr: -0.5 m/sBieg 1/3 Start: 2017-10-21   14:00:

1 42 Joanna NADŁONEK 2003-05-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.843 PB

2 8 Patrycja SZYNAL 2003-09-20 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.964

3 44 Hanna MERESIŃSKA 2003-02-09 MKL Szczecin(ZP) 13.662 PB

4 70 Magdalena OLEJNICZAK 2002-05-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.366

5 35 Agnieszka WIECZOREK 2002-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 14.495 PB

Wiatr: +1.3 m/sBieg 2/3 Start: 2017-10-21   14:00:

1 43 Aleksandra SMOLSKA 2003-02-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.664

2 1 Natalia ANDRZEJEWSKA 2002-07-21 UKL Ósemka Police(ZP) 14.152

3 84 Wiktoria WINIARCZYK 2003-04-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.175 PB

4 Oliwia SZCZEPANIAK 2003-10-02 MKL Szczecin(ZP) 16.996

Wiatr: +1.0 m/sBieg 3/3 Start: 2017-10-21   14:00:

1 25 Paulina MALICKA 2002-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) 13.454 PB

2 7 Weronika PRABUCKA 2003-01-30 UKL Ósemka Police(ZP) 14.332

3 90 Maja ŚCIESIŃSKA 2003-02-12 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 14.353

4 39 Bogumiła KUCHARSKA 2003-07-08 UKL Ósemka Police(ZP) 14.735
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Joanna NADŁONEK 2003-05-14 MKS Kusy Szczecin 12.841 PB

2 Bieg 1 Patrycja SZYNAL 2003-09-20 MKS Junior Złocieniec 12.962

3 Bieg 3 Paulina MALICKA 2002-05-22 UKL Ósemka Police 13.451 PB

4 Bieg 1 Hanna MERESIŃSKA 2003-02-09 MKL Szczecin 13.663 PB

5 Bieg 2 Aleksandra SMOLSKA 2003-02-04 MKS Kusy Szczecin 13.661

6 Bieg 2 Natalia ANDRZEJEWSKA 2002-07-21 UKL Ósemka Police 14.152

7 Bieg 2 Wiktoria WINIARCZYK 2003-04-09 MKS Kusy Szczecin 14.173 PB

8 Bieg 3 Weronika PRABUCKA 2003-01-30 UKL Ósemka Police 14.332

9 Bieg 3 Maja ŚCIESIŃSKA 2003-02-12 LLKS Pomorze Stargard 14.353

10 Bieg 1 Magdalena OLEJNICZAK 2002-05-17 MKS Kusy Szczecin 14.364

11 Bieg 1 Agnieszka WIECZOREK 2002-08-01 UKL Ósemka Police 14.495 PB

12 Bieg 3 Bogumiła KUCHARSKA 2003-07-08 UKL Ósemka Police 14.734

13 Bieg 2 Oliwia SZCZEPANIAK 2003-10-02 MKL Szczecin 16.994

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 2011-09-24Rekord Polski 11.97(-0.2)

Wiatr:+1.0 m/sBieg 1/7 Start: 2017-10-21   14:20:

1 29 Martyna BOREJZA 2004-07-17 UKL Ósemka Police(ZP) 14.533

2 32 Weronika SADOWSKA 2006-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 14.784 PB

3 323 Liliana MIC 2004-10-17 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 15.886

4 16 Zuzanna JAGUSZEWSKA 2005-03-20 UKL Ósemka Police(ZP) 16.162 PB

Wiatr:+1.3 m/sBieg 2/7 Start: 2017-10-21   14:20:

1 716 Julia ZDRZENICKA 2004-01-14 MKP Myślibórz(ZP) 14.691

2 23 Patrycja MARCHLEWSKA 2005-05-23 UKL Ósemka Police(ZP) 14.843

3 9 Anna CENIUCH 2005-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 16.132 PB

4 6 Maja TAROCIŃSKA 2006-03-11 UKL Ósemka Police(ZP) 16.766

5 712 Maja SZONDELMAJER 2008-01-02 MKP Myślibórz(ZP) 20.415

Wiatr:+0.3 m/sBieg 3/7 Start: 2017-10-21   14:20:

1 19 Amelia MORAWIAN 2004-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 15.073

2 1 Sabatina CORDA 2005-03-02 PRO AT Złocieniec(ZP) 15.405

3 3 Natalia STEFAŃSKA 2005-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 15.612 PB

4 4 Martyna LEWANDOWSKA 2004-07-06 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 15.954

5 51 Karolina JATCZAK 2006-02-14 UKL Ósemka Police(ZP) 16.806

Wiatr:-0.6 m/sBieg 4/7 Start: 2017-10-21   14:20:

1 7 Julia KOCOŁ 2002-08-02 PRO AT Złocieniec(ZP) 14.546 PK

2 707 Aleksandra BEDNARCZYK 2004-04-24 MKP Myślibórz(ZP) 14.612

3 11 Weronika JASIAK 2007-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 14.643 PB

4 51 Patrycja JENDRZEJCZAK 2004-03-07 UKL Ósemka Police(ZP) 15.624 PB

5 45 Natalia JATCZAK 2005-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 16.115

Wiatr:-0.2 m/sBieg 5/7 Start: 2017-10-21   14:20:

1 16 Wiktoria PAWLIK 2005-04-29 PRO AT Złocieniec(ZP) 14.536

2 711 Maja WRÓBEL 2003-01-03 MKP Myślibórz(ZP) 15.432 PK
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3 36 Aleksandra BOGACKA 2004-04-06 UKL Ósemka Police(ZP) 15.633

4 21 Oliwia PIWOŃSKA 2006-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 15.694 PB

Wiatr:0.0 m/sBieg 6/7 Start: 2017-10-21   14:20:

1 710 Zuzanna SZONDELMAJER 2005-11-18 MKP Myślibórz(ZP) 15.622

2 33 Maja GADOMSKA 2005-10-22 UKL Ósemka Police(ZP) 15.936

3 24 Joanna KALIŃSKA 2004-01-08 UKL Ósemka Police(ZP) 16.054 PB

Wiatr:+0.3 m/sBieg 7/7 Start: 2017-10-21   14:20:

1 27 Edyta GŁADEK 2000-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 15.843 PK

2 13 Michalina MORAWIAN 2005-11-01 UKL Ósemka Police(ZP) 16.814

3 18 Zuzanna DOBOSZ 2006-06-24 UKL Ósemka Police(ZP) 17.362 PB

4 9 Zofia SUBOCZ 2004-09-05 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 18.841

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna BOREJZA 2004-07-17 UKL Ósemka Police 14.531

2 Bieg 5 Wiktoria PAWLIK 2005-04-29 PRO AT Złocieniec 14.531

3 Bieg 4 Julia KOCOŁ 2002-08-02 PRO AT Złocieniec 14.541

4 Bieg 4 Aleksandra BEDNARCZYK 2004-04-24 MKP Myślibórz 14.612

5 Bieg 4 Weronika JASIAK 2007-09-13 UKL Ósemka Police 14.643 PB

6 Bieg 2 Julia ZDRZENICKA 2004-01-14 MKP Myślibórz 14.691

7 Bieg 1 Weronika SADOWSKA 2006-10-20 UKL Ósemka Police 14.782 PB

8 Bieg 2 Patrycja MARCHLEWSKA 2005-05-23 UKL Ósemka Police 14.842

9 Bieg 3 Amelia MORAWIAN 2004-03-31 UKL Ósemka Police 15.071

10 Bieg 3 Sabatina CORDA 2005-03-02 PRO AT Złocieniec 15.402

11 Bieg 5 Maja WRÓBEL 2003-01-03 MKP Myślibórz 15.432

12 Bieg 3 Natalia STEFAŃSKA 2005-06-15 UKL Ósemka Police 15.613 PB

13 Bieg 6 Zuzanna SZONDELMAJER 2005-11-18 MKP Myślibórz 15.621

14 Bieg 4 Patrycja JENDRZEJCZAK 2004-03-07 UKL Ósemka Police 15.624 PB

15 Bieg 5 Aleksandra BOGACKA 2004-04-06 UKL Ósemka Police 15.633

16 Bieg 5 Oliwia PIWOŃSKA 2006-07-14 UKL Ósemka Police 15.694 PB

17 Bieg 7 Edyta GŁADEK 2000-12-05 UKL Ósemka Police 15.841

18 Bieg 1 Liliana MIC 2004-10-17 WMLKS Pomorze Stargard 15.883

19 Bieg 6 Maja GADOMSKA 2005-10-22 UKL Ósemka Police 15.932

20 Bieg 3 Martyna LEWANDOWSKA 2004-07-06 OLA Zachodniopomorskie 15.954

21 Bieg 6 Joanna KALIŃSKA 2004-01-08 UKL Ósemka Police 16.053 PB

22 Bieg 4 Natalia JATCZAK 2005-01-19 UKL Ósemka Police 16.115

23 Bieg 2 Anna CENIUCH 2005-08-18 UKL Ósemka Police 16.133 PB

24 Bieg 1 Zuzanna JAGUSZEWSKA 2005-03-20 UKL Ósemka Police 16.164 PB

25 Bieg 2 Maja TAROCIŃSKA 2006-03-11 UKL Ósemka Police 16.764

26 Bieg 3 Karolina JATCZAK 2006-02-14 UKL Ósemka Police 16.805

27 Bieg 7 Michalina MORAWIAN 2005-11-01 UKL Ósemka Police 16.812

28 Bieg 7 Zuzanna DOBOSZ 2006-06-24 UKL Ósemka Police 17.363 PB

29 Bieg 7 Zofia SUBOCZ 2004-09-05 OLA Zachodniopomorskie 18.844

30 Bieg 2 Maja SZONDELMAJER 2008-01-02 MKP Myślibórz 20.415
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Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słubice 2012-09-29Rekord Polski 19.24

FINAŁ
Koniec:  2017-10-21  14:00:0

Start: 2017-10-21   13:30:

1 8 Sebastian KOWALCZYK 2002-01-26 PRO AT Złocieniec(ZP) 10.52 SB PK

2 10 Jakub WIERZBOWSKI 2002-06-12 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.52 SB

3 22 Miłosz WISZNIEWSKI 2002-09-09 PRO AT Złocieniec(ZP) 8.88 SB PK

4 Miłosz ROGALA 2003-06-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.80 SB

5 Marek TOMASZEWICZ 2003-07-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.51 SB

6 Jakub WYSOCKI 2004-01-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.26 PK

7 46 Dawid OGONOWSKI 2002-10-07 MKL Szczecin(ZP) 8.25

8 Wiktor SZAFRAŃSKI 2003-11-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 6.45 SB

9 45 Piotr PĘKAŁA 2002-03-30 MKL Szczecin(ZP) 6.35

10 Adam MOLIŃSKI 2003-11-12 MKL Szczecin(ZP) 6.06 SB

11 23 Dawid WITA 2003-02-27 MKL Szczecin(ZP) 5.85 SB

12 Dawid ANTOŃ 2003-08-13 MKL Szczecin(ZP) 4.60 SB

I II III IV V VI

x 10.50 10.25 9.71 9.42 10.52Sebastian KOWALCZYK

9.02 8.23 8.95 9.52 9.14 9.22Jakub WIERZBOWSKI

8.13 x 8.81 8.88 x 8.42Miłosz WISZNIEWSKI

6.18 7.47 8.10 8.14 7.07 8.80Miłosz ROGALA

7.88 6.65 7.86 x 8.51 8.00Marek TOMASZEWICZ

7.63 7.41 7.87 8.17 7.62 8.26Jakub WYSOCKI

6.32 6.83 7.28 7.77 8.25 7.00Dawid OGONOWSKI

6.05 x 5.97 6.08 6.06 6.45Wiktor SZAFRAŃSKI

6.28 5.77 6.03 6.35 5.96 6.08Piotr PĘKAŁA

x 4.92 x 6.06 5.87 5.71Adam MOLIŃSKI

5.56 5.57 5.50 5.63 5.85 5.77Dawid WITA

x 4.47 3.88 4.31 4.60 4.12Dawid ANTOŃ

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 2001-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 2011-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 1975-09-07Rekord Polski(U18) 7.82
JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 1976-09-12Rekord Polski 7.06

FINAŁ
Koniec:  2017-10-21  14:00:0

Start: 2017-10-21   13:30:

1 63 Rafał ŁOSIN 2002-07-08 MKL Szczecin(ZP) 6.12 SB +0.8

2 82 Mateusz ZACZYŃSKI 2002-12-05 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.92 +1.2

3 37 Krzysztof GRONWALD 2002-10-20 MKL Szczecin(ZP) 5.35 SB +1.0

4 52 Kacper BAŃKOWSKI 2002-04-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.25 PB +0.3

5 18 Dawid RACZYŃSKI 2002-02-16 PRO AT Złocieniec(ZP) 5.18 SB PK+1.3

6 625 Viktor HUBIN 2003-04-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.06 +1.0

7 90 Jakub KOCZOROWSKI 2003-05-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 4.99 +2.3
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8 64 Doung Dang THUNG 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.99 SB +0.4

9 Stanisław WOJCIECHOWSKI 2002-10-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.96 SB +0.3

10 8 Sebastian KOWALCZYK 2002-01-26 PRO AT Złocieniec(ZP) 4.88 PK-0.3

11 70 Olaf STANKIEWICZ 2002-12-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.78 SB +0.2

12 96 Krystian MUCHA 2003-02-19 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 4.62 +0.3

13 21 Karol ZAPOLSKI 2003-03-14 MKL Szczecin(ZP) 4.54 SB +0.6

14 Łukasz ŻUCHNIEWICZ 2003-08-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.47 SB +1.3

15 1 Malkom PLETTY 2003-08-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.43 +1.2

16 10 Filip CHMURA 2003-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.21 +0.8

17 1 Jakub JASIŃSKI 2003-05-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.12 +1.7

18 Juliusz NOWAK 2003-07-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.11 PB +0.5

19 Piotr ŁUKASZEWICZ 2003-08-30 MKL Szczecin(ZP) 3.88 SB 0.0

I II III IV V VI

5.57 5.61 6.12 5.88Rafał ŁOSIN
-0.2 0.0 +0.8 +0.3

x x 5.92 xMateusz ZACZYŃSKI
+0.3 0.0 +1.2 0.0

4.94 5.01 5.35 4.93Krzysztof GRONWALD
+0.4 0.0 +1.0 -0.2

4.92 4.89 5.21 5.25Kacper BAŃKOWSKI
+0.3 -0.1 +0.8 +0.3

4.54 5.18 4.82 5.10Dawid RACZYŃSKI
+0.3 +1.3 +1.0 -0.7

4.89 5.06 4.97 4.87Viktor HUBIN
0.0 +1.0 +1.4 0.0

x 4.99 4.84 4.77Jakub KOCZOROWSKI
+0.9 +2.3 +1.3 -0.9

4.99 4.79 4.18 4.97Doung Dang THUNG
+0.4 +1.1 +1.3 -0.9

4.72 4.96 4.87 4.95Stanisław WOJCIECHOWSKI
+0.4 +0.3 +2.0 0.0

x 4.82 x 4.88Sebastian KOWALCZYK
+1.0 +1.8 -0.7 -0.3

4.78 4.04 4.66 3.65Olaf STANKIEWICZ
+0.2 0.0 +1.0 0.0

x x x 4.62Krystian MUCHA
+0.7 +2.7 +1.1 +0.3

4.12 4.37 4.17 4.54Karol ZAPOLSKI
+0.3 0.0 +2.0 +0.6

4.02 4.20 4.47 4.07Łukasz ŻUCHNIEWICZ
+0.6 0.0 +1.3 0.0

4.20 4.43 4.25 xMalkom PLETTY
+1.1 +1.2 +0.9 -0.6

x 4.21 x xFilip CHMURA
-0.3 +0.8 +1.2 -0.5

3.50 4.12 4.28 3.22Jakub JASIŃSKI
+1.5 +1.7 -0.8 -0.4

3.94 4.11 3.87 xJuliusz NOWAK
0.0 +0.5 +1.0 -0.3

3.80 3.88 3.88 3.81Piotr ŁUKASZEWICZ
0.0 0.0 +0.9 +0.3

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 1976-09-12Rekord Polski 7.06

FINAŁ
Koniec:  2017-10-21  14:40:0

Start: 2017-10-21   14:00:

1 99 Cezary WILK 2004-01-11 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.80 PB -0.6

2 15 Hubert PAWLIK 2002-10-03 PRO AT Złocieniec(ZP) 5.38 SB PK+0.9

3 2 Daniel DOBRAŃSKI 2002-05-15 PRO AT Złocieniec(ZP) 5.10 SB PK0.0

4 3 Dawid DOBRAŃSKI 2002-05-15 PRO AT Złocieniec(ZP) 5.01 SB PK0.0

5 14 Eryk OSIŃSKI 2002-04-29 PRO AT Złocieniec(ZP) 4.95 SB PK+0.3

6 13 Damian NOWACZYK 2002-11-02 PRO AT Złocieniec(ZP) 4.71 SB PK-0.3

7 Jakub WYSOCKI 2004-01-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.43 +0.3
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8 Błażej KISIELEWSKI 2004-01-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.25 0.0

9 Dorian MACIEJEWSKI 2004-01-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.15 -0.5

10 16 Filip ZAPAŁOWSKI 2007-04-21 UKL Ósemka Police(ZP) 3.98 +0.3

11 265 Szymon LITWINIUK 2004-02-11 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.53 -0.2

12 716 Kamil KISŁY 2006-10-25 MKP Myślibórz(ZP) 3.41 SB -0.6

13 146 Aleksander LEWANDOWSKI 2006-12-24 MKP Myślibórz(ZP) 3.15 SB +0.3

I II III IV V VI

5.80 5.36 5.48 xCezary WILK
-0.6 +0.4 +0.3 +0.3

x 5.38 x 5.06Hubert PAWLIK
-0.7 +0.9 -0.2 -0.2

4.90 x x 5.10Daniel DOBRAŃSKI
+0.8 +1.3 0.0 0.0

4.89 5.00 4.96 5.01Dawid DOBRAŃSKI
+0.8 +0.8 -0.2 0.0

4.26 4.54 4.95 4.89Eryk OSIŃSKI
-0.3 -0.4 +0.3 +0.5

4.71 4.29 4.51 4.40Damian NOWACZYK
-0.3 +0.9 +0.3 0.0

4.25 4.43 4.07 xJakub WYSOCKI
-0.5 +0.3 +0.4 +0.6

4.16 x 4.25 4.16Błażej KISIELEWSKI
-0.6 +0.4 0.0 0.0

x 4.15 x 3.54Dorian MACIEJEWSKI
+0.3 -0.5 0.0 +0.3

3.89 3.98 3.74 3.81Filip ZAPAŁOWSKI
-0.3 +0.3 0.0 +0.4

3.38 3.53 3.34 3.19Szymon LITWINIUK
-0.6 -0.2 -0.3 +0.5

3.41 3.17 3.00 3.14Kamil KISŁY
-0.6 +0.8 -0.2 +0.6

3.11 3.15 2.68 xAleksander LEWANDOWSKI
+0.3 +0.3 0.0 +0.3
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